
Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie 231.2

2 Uniwersytet Gdański 211.9

3 Uniwersytet Warszawski 204.6

4 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 202.9

5 Politechnika Śląska w Gliwicach 199.6

6 Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 194.6

7 Politechnika Wrocławska 191.9

8 Uniwersytet Śląski w Katowicach 191.3

9 Uniwersytet Wrocławski 189.3

10 Politechnika Warszawska 183.3

11 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 161.3

12 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 156.6

13 Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 150.6

14 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 149.3

15 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 139.3

16 Uniwersytet Zielonogórski 119

17 Uniwersytet Opolski 115.6

18 Uniwersytet Technologiczno- Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu 107.3

19 Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 103.3

20 Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 94.3

21 Uniwersytet im. Jana Długosza w Częstochowie 82.3

22 Politechnika Gdańska 78

23 Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 77

24 Akademia Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku 74

25 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 68

26 Uniwersytet Łódzki 67
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Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Uniwersytet Gdański 211.9

2 Uniwersytet Warszawski 204.6

3 Uniwersytet Śląski w Katowicach 191.3

4 Uniwersytet Wrocławski 189.3

5 Uniwersytet Zielonogórski 119

6 Uniwersytet Opolski 115.6

7 Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 94.3

8 Uniwersytet Łódzki 67

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA - Uniwersytety

Wygenerowano przez system
Equita.plWydrukowano: 2024-06-02 15:35  z 4Strona 2



Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Politechnika Śląska w Gliwicach 199.6

2 Politechnika Wrocławska 191.9

3 Politechnika Warszawska 183.3

4 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 139.3

5 Uniwersytet Technologiczno- Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu 107.3

6 Politechnika Gdańska 78

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA - Uczelnie Techniczne
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Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 194.6

2 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 156.6

3 Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 150.6

4 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 149.3

5 Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 103.3

6 Uniwersytet im. Jana Długosza w Częstochowie 82.3

7 Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 77

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA - Uczelnie Społeczno-Przyrodnicze
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